МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]471

	О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 11.05.2010 № 1296 «Об утверждении порядка составления,                               утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств»;
- от 02.12.2014 № 4073 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 11.05.2010 № 1296 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств»;
- от 04.05.2017 № 739 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 11.05.2010 № 1296 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств»;
- от 04.08.2017 № 1343 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 11.05.2010 № 1296 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств»;
- от 28.02.2018 № 316 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 11.05.2010 № 1296 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств»;
- от 08.08.2018 № 1287 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 11.05.2010 № 1296 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2019.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов